
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia 

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607 
 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET WWW.ICSCASSINA.EDU.IT
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN

                                                Delibera N. 52 del giorno 26.05.2020

  Autorizzazioni acquisti tramite ODA progetto Smart Class 10.8.6 AOODGEFID/4878 DEL 17/04/2020  totale 
finanziamento 13.000 euro                                                                  

                                                       Il Consiglio d’istituto       

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione del 21.05.2020 con Prot. N. 1199/ II1 U il giorno 26.05.2020 presieduto dal Presidente Sig.ra 
Marina Prestopino, segretaria Sig.ra Silvia Barone, presenti la Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo, per la componente 
docenti  Secreto Caterina, Busonero Denise, Ferracin Lucia, Cakilli Selene, Di Sacco Eliana, Mandelli Caludia, Narcisi Laura, Frattarolo Silvia; 
per la componente genitori Piazzolla Rosaria, Landro Antonio, Rizzo Simona, Barone Silvia, Prestopino Marina, Zambarbieri Fabio, Inglese 
Tamara; per la componente ATA Scifo Vincenzo;

 VISTA la candidatura al  progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 –
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali e interne”                     

VISTA l’autorizzazione concessa dal MIUR, Ufficio IV,con nota del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10448
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera N° 44 del 18/12/2019 del Consiglio
di Istituto;
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di finanziamento;  
SENTITO il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di un nuovo
progetto A.3.3 denominato:

10.8.6 AOODGEFID/4878 DEL 17/04/2020 SMART CLASS

                                                                  DELIBERA

L’aumento delle attività negoziali solamente per il Progetto in premessa fino a € 13.000,00 tramite affidamento diretto
O.D.A. sul MEPA

 

La segretaria Sig.ra Barone Silvia                                                La presidente Sig.ra Prestopino Marina

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3

c.2, D. Lgs n. 39/1993)                                                                                                                         c.2, D. Lgs n. 39/1993)

                                   La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo  

                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3

                                                                                                           c.2, D. Lgs n. 39/1993)

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni 
della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

MIIC8BH007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001296 - 04/06/2020 - II1 - U


